
 
         

 17.09.2015  
с. Кадыбаш № 1-4  

      

 
Об избрании заместителя главы 

Кадыбашского сельского поселения 

Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан  

 

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования 

Кадыбашского сельского поселения  Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Кадыбашского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан р е ш и л: 
 

1. Избрать  заместителем главы Кадыбашского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан, заместителем 

председателя Совета Кадыбашского сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан Закирова Халила Локмановича, 

депутата Кадыбашского избирательного округа № 4. 

2.Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                                    И.Г.РАМАЗАНОВ 

 


